DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTAS
HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO EM ARTES VISUAIS: AS POTENCIALIDADES DAS
DIMENSÕES DE CONHECIMENTO PROPOSTAS PELA BNCC. de autoria de JÚLIA
GRUBER SANTANA, MARIA EDUARDA HOLANDA, FABIO TRAVASSOS DE ARAUJO,
THERESE HOFMANN GATTI RODRIGUES DA COSTA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140020

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140020